
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 140.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 21.05.2018

5007/140/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 140. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  J i ř ina Holubová
Schvál i l :

3.

Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele real izace veřejné zakázky malého 
rozsahu na akci  s názvem "Nákup technologie pro město Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na podporovaný - soc iá ln í byt na dobu 
urči tou 3 měsíců s možnost í prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1284/2017 na zakázku 
"Výstavba pavi lonu Mateřské školy pohádka, Kol ín V"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na služby s názvem 
"Servis vyhrazených technických zařízení"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Stránka č. 1 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



8. Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na stavební  práce s 
názvem "Obnova fasád budovy gymnáz ia v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na zrušení  podl imitní  veřejné zakázky na stavební  práce s názvem 
"Rekonstrukce kanal izační  stoky v ul ic i  Na Magistrále"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na nadl imitn í veřejnou zakázku na 
dodávky s názvem "Elektrozařízení  pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu 
kostela sv.  Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na nadl imitn í veřejnou zakázku na 
dodávky s názvem "Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v 
areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro M´am´aloca 
o.p.s.  na "Údržba veřejného agi l i ty hř iště v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

13.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města pro LTC Kol ín - Tenis c lub na 
"Oblastní přebor mužů"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

14.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města pro Stáj Václav Kol ín,  z.s.  na 
"Jezdecké závody - Cena města Kol ína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

15.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Spolek 
železničních modelářů Pečky na akci  "Největší  výstava železničn ích modelů a 
modelových kolej išť v České republ ice,  Pečky 2018"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

16. Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce pro Dr ing or died s.r.o. 
na "svatbách" konaných na terase a v restaurac i Hotelu Vi l la Romantica v Kol íně

Stránka č. 2 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

17.

Návrh na schválení  I.  rozpočtového opatření  rozpočtů základních škol 
zř izovaných městem Kol ín na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

18.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "ZŠ Mnichovická 62, 
Kol ín 5 -  oprava střechy tělocvičny"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  V ladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

19.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce s názvem "Smetanova 764- úprava venkovních prostor"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na zrušení  usnesení č.  4923/137/RM/ 2018 na uzavření  smlouvy o dí lo na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Výstavba víceúčelového hř iš tě u 
speciá lní  MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č.  p.  923, ul . 
Rimavské Soboty, Ko l ín II,  o výměře 224 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře (16m2), 2.NP
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

25. Informativní  zpráva o uzavření  servisní  smlouvy o dí lo na serv is výtahů v domě 
č.p. 642, 643 a 644 Benešova, Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka č. 3 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na zrušení  výběrového ř ízení a oslovení  f i rem pro zhotovení  veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kol ín-bezbar iérová úprava 
přechodů, SO 122-křižovatka u l.  Kutnohorská/U Křižovatky"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

27.

Návrh na schválení  záměru směnit  část i  pozemku parc. č.  2808/6 a parc.č.  176 
v kat.  území Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

28.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele real izace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanal izační  stoky Fla - 1 v 
ul .  Zlatá (včetně úpravy pěší  komunikace, veřejného prostoru a mobi l iáře)" - 3.  
výzva
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

29.

Návrh na schválení  záměru prodat část městského pozemku parc.  č . 347 v 
katastrálním území a obci Ko l ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Anděla Chroustová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

30.

Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zř ízení  věcného břemene č.  
629/2018 se společnost í GasNet, s.r .o. ,  K l íšská 940/96, Kl íše,  400 01 Úst í  nad 
Labem, IČ 27295567
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

31.

Návrh na schválení  záměru vypůjč it  pozemek parc. č.  432/1, část pozemku parc.  
č . 432/3 a pozemek st.  č.  2902/1, jehož součást í  je stavba č.  p.  1578 v kat. 
území Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

32.

Dodatek č. 7 ev. č.  665/2018 ke smlouvě uzavřené dne 14.08.2007 na zaj iš tění 
s lužeb a prací
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Kateřina Klérová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

33. Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 935/2017 na službu s 
názvem "Tréninková sportovní  hala v Borkách - zpracování  projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka č. 4 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval:  Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

34.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1343/2017 na akci  
"Rekonstrukce kanal izace ul . Kouřimská (komunikace včetně chodníků, 
veřejného osvět lení , mobil iáře a sadových úprav)"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

35.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  -  prodloužení  plynovodu pro 
napojení areálu CCM Machinery, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

36.

Informativní  zpráva o pořizování  změny č.  4 územního plánu Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

37. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5008/140/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na akci s názvem "Nákup technologie pro město Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na akci s názvem "Nákup technologie pro město 
Kolín"  podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a to:

AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 47676795

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5009/140/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na akci s názvem "Nákup technologie pro město Kolín"

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu č. 00680/2018, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 47676795, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1.

Stránka č. 5 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Kanceláře úřadu, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na profilu 
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.05.2018

2. Mgr. Šárce Kuchařové

2.1. referentce Kanceláře úřadu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s vybraným dodavatelem

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5010/140/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporovaný - sociální byt na dobu 
určitou 3 měsíců s možností prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na sociální byt č. 15 v přízení domu na adrese: Tovární 45, s paní Dagmar 
Svrčkovou, trvale bytem Zborovská 377, Kolín, a to na dobu určitou 3 měsíců s možností prodloužení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.OSVZ vydat pokyn k OSBN o uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými nájemci.

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5011/140/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1284/2017 na zakázku 
"Výstavba pavilonu Mateřské školy pohádka, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1284/2017 na zakázku "Výstavba pavilonu Mateřské školy pohádka, 
Kolín V", mezi městem Kolín a zhotovitelem BFK service, a. s., Komenského nám. 54, 281 44, IČ: 
27155153.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5012/140/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Servis vyhrazených 
technických zařízení"

Stránka č. 6 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na základě nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku na služby zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem "Servis vyhrazených technických 
zařízení" dle Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 5. 4. 2018 takto:

Výtahy Pardubice a.s., Průmyslová 389, Pardubičky, 533 01 Pardubice IČ: 135 82 101.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5013/140/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Servis vyhrazených 
technických zařízení"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Výtahy Pardubice a.s., IČ: 135 82 101 na realizaci veřejné 
zakázky na služby s názvem "Servis vyhrazených technických zařízení".

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o tomto usnesení zadavatelem 
zmocněnou osobu Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost Area 2000 s.r.o. a zajistit uzavření 
smlouvy za město Kolín s vybraným dodavatelem.

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5014/140/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Obnova 
fasád budovy gymnázia v Kolíně"

I. Rada města rozhoduje
v souladu s § 122 odst. (2) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. 
předpisů, o výběru dodavatele jako jediného účastníka zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně", a to na základě doporučení 
hodnoticí komise z jednání dne 9. 5. 2018 takto:

Jensovsky, s.r.o., 130 00 Praha 3, Vinohrady, Kolínská 1959/14, IČ:04124863

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5015/140/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Obnova 
fasád budovy gymnázia v Kolíně"

Stránka č. 7 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Jensovsky, s.r.o. na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem "Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku Ing. Josefa Bártu 
za společnost Ing. Josef Bárta - veřejné zakázky, s. r. o. a zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5016/140/RM/2018 Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Na Magistrále"

I. Rada města ruší
zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační 
stoky v ulici Na Magistrále", jehož zahájení bylo schváleno Radou města dne 19. 3. 2018 s číslem 
usnesení 4698/134/RM/2018.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení pověřenou osobu 
zadavatele pro toto zadávací řízení Ing. Josef Bárta-veřejné zakázky s.r.o., zastoupenou Ing. 
Josefem Bártou, jednatelem společnosti a podniknout kroky potřebné k ukončení zadávacího 
řízení.

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5017/140/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "Elektrozařízení pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. 
Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení 
zadávacího řízení druhem nadlimitního řízení dle § 56 na dodávky s názvem "Elektrozařízení pro objekty 
Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně".

b) pro toto zadávací řízení v souladu s ust. § 116 zákona hodnoticí kritéria

Nabídková cena 60%
Originalita, atraktivita a realizovatelnost návrhů dílčích řešení expozice 20%

Stránka č. 8 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Historická návaznost a vypovídající hodnota návrhů dílčích řešení expozice 20%

c) zadávací dokumentaci vč. příloh

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5018/140/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "Elektrozařízení pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. 
Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města jmenuje
tyto členy komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise, resp. jejich náhradníky

Členové komise
1.  Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. David Mateásko, Ing. arch. MgA., architekt města
3. Martin Lisec, vývojář počítačových her

Náhradníci členů komise
1. Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta
2. Václav Horák, referent Odboru regionálního rozvoje
3. Iveta Horáková, referent odd. investic, rozvoje a územního plánování ORR

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto návrhu zadavatelem 
zmocněného administrátora společnost enovation s.r.o. a s jeho součinností podniknout kroky k 
zahájení zadávacího řízení.

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5019/140/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela 
sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení 
zadávacího řízení druhem nadlimitního řízení dle § 56 na služby s názvem "Nábytek a vybavení v rámci 
objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně".

Stránka č. 9 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

b) pro toto zadávací řízení v souladu s ust. § 114 odst. 2 zákona jediné hodnoticí kritérium, kterým 
je nabídková cena uvedená v Kč bez DPH.

c) zadávací dokumentaci vč. příloh

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5020/140/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela 
sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města jmenuje
tyto členy komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise, resp. jejich náhradníky

Členové komise
1.  Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Václav Horák, referent odd. investic, rozvoje a územního plánování ORR
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí odd. investic, rozvoje a územního plánování ORR

Náhradníci členů komise
1. Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta
2. Mgr. Ing. Jan Pospíšil, MBA člen komise pro zakázky malého rozsahu a ředitel CEROP Kolín
3. Ing. Martin Tichý, vedoucí ORR

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto návrhu zadavatelem 
zmocněného administrátora společnost enovation s.r.o. a s jeho součinností podniknout kroky k 
zahájení zadávacího řízení.

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5021/140/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro M´am´aloca 
o.p.s. na "Údržba veřejného agility hřiště v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro M´am´aloca o.p.s., IČ 26662159, Havelská 3, 282 01 Český Brod-Štolmíř, na "Údržba 
veřejného agility hřiště v Kolíně" ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

Stránka č. 10 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 11.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5022/140/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města pro LTC Kolín - Tenis club 
na "Oblastní přebor mužů"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na Oblastní 
přebor mužů ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, tenisové míče a věcné ceny.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club dle vzoru schváleného Radou města Kolína dne 
09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 14.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5023/140/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města pro Stáj Václav Kolín, z.s. na 
"Jezdecké závody - Cena města Kolína"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) 
na Jezdecké závody - Cena města Kolína ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na ceny do hlavní 
soutěže a ceny do ostatních soutěží.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s. dle vzoru schváleného Radou města Kolína dne 
09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 21.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 11 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5024/140/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek 
železničních modelářů Pečky na akci "Největší výstava železničních modelů a modelových 
kolejišť v České republice, Pečky 2018"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Spolek železničních modelářů Pečky, IČ 27028861, Tř. 5. května 245, 289 11 Pečky, na 
akci "Největší výstava železničních modelů a modelových kolejišť v České republice, Pečky 2018" , ve 
výši 10.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 21.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5025/140/RM/2018 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Dring or died s.r.o. 
na "svatbách" konaných na terase a v restauraci Hotelu Villa Romantica v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Dring or died s.r.o., IČ 24298581, č.p. 135, 289 05 
Dobšice, na "svatbách" konaných na terase a v restauraci Hotelu Villa Romantica v Kolíně (Zborovská 
600, 280 02 Kolín II) od 22:00 hodin do 24:00 hodin dne 14.07.2018, 20.07.2018, 04.08.2018, 
10.08.2018, 25.08.2018, 01.09.2018, 07.09.2018, 15.09.2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 04.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5026/140/RM/2018 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtů základních škol 
zřizovaných městem Kolín na rok 2018

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova, IČ: 46390367, na rok 2018 
uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova, IČ: 48663638, na rok 2018 
uvedené v příloze č.2, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, IČ: 48663620, na rok 2018 
uvedené v příloze č.3, která je nedílnou součástí usnesení

Stránka č. 12 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská, IČ: 48663808, na rok 2018 
uvedené v příloze č.4, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická, IČ: 48663794, na rok 2018 
uvedené v příloze č.5, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení změny výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Termín: 28.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5027/140/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Mnichovická 62, 
Kolín 5 - oprava střechy tělocvičny"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Mnichovická 62, Kolín 5 
-oprava střechy tělocvičny" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého 
rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.STŘECHY KŘÍŽEK s. r. o., Hlavní 26, 280 02 Kolín - Sendražice, IČ 24207047

2.STŘECHY-PERFEKT s. r. o., Zbelítov 31, 399 01 Milevsko, IČ 05340756

3.ALEKOSTAV KOLÍN spol. s r. o., Za Dvorem 120, 280 02 Kolín, IČ 27592952

4.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 042591069656

5.Milan Kavřík, Husova 148, 281 21 Červené Pečky, IČ 12525022

6.Roman Herčík, Malá Vysoká 40, 281 01 Červené Pečky, IČ 6475619055

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5028/140/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Smetanova 764- úprava venkovních prostor"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem "Smetanova 
764 - úprava venkovních prostor" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

Stránka č. 13 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

4.Daniel Vaňkát, IČ 88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

5. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

6.KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ 25682512, Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5029/140/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení č. 4923/137/RM/ 2018 na uzavření smlouvy o dílo 
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a 
ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV"

I. Rada města ruší
usnesení č. 4923/137/RM/2018 na uzavření smlouvy o dílo ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV" mezi městem Kolín  jako 
objednatelem  a  společností S-Vision s.r.o., IČ 04474694, Staňkov 16, 50 782 Pecka  jako zhotovitelem. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.vyzvat k realizaci zakázky  dalšího uchazeče v souladu s  pořadím  schválených uchazečů v Radě 
města  pod č. usnesením 4858/136/RM/2018

Termín: 21.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5030/140/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 19 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ P░░░░ do 31.07.2019
2. č. 1 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░ V░░░░ ░ do 31.01.2019

Stránka č. 14 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. č. 14 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ J░░░░ ░ do 31.07.2019
4. č. 17 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ T░░░░ do 31.01.2019
5. č. 21 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ P░░░░ do 31.07.2019
6. č. 9 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ S░░░░ ░ do 31.07.2019
7. č. 1 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ Ž░░░░ do 31.07.2019
8. č. 30 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ K░░░ do 31.07.2019
9. č. 12 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ K░░░░ do 31.07.2019

10. č. 15 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s O░░░░ S░░░░ ░ do 31.07.2019
11. č. 17 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ Ch░░░░ do 31.07.2019
12. č. 41 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s O░░░░ T░░░░ do 31.07.2019
13. č. 7 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ V░░░░ do 31.01.2019
14. č. 15 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░░░ ░ D░░░░ ░ do 31.07.2019
15. č. 21 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ D░░░░ do 31.07.2019
16. č. 29 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s K░░░░ ░░ N░░░░ ░ do 31.07.2019
17. č. 5 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s O░ V░░░ do 31.07.2019
18. č. 71 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s M░░░ Y░░ P░░░░ do 31.07.2019
19. č. 74 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░ K░░░░ ░ do 31.07.2019
20. č. 3 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s I░░░ I░░░░ do 31.07.2019
21. č. 16 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ S░░░░ ░ do 31.07.2019
22. č. 43 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░░░ ░░ T░░░░ ░  do 31.07.2019
23. č. 35 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s K░░░░ K░░░░ do 31.07.2019
24. č. 56 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ M░░░░ do 31.07.2019
25. č. 84 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s V░░░░ T░░░░ do 31.07.2019
26. č. 80 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ D░░░░ do 31.07.2019
27. č. 4 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ M░░░ do 31.07.2019
28. č. 7 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ M░░░░ ░ do 31.07.2019
29. č. 45 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ C░░░░ ░ M░░░░ ░░░░ do 31.07.2019
30. č. 48 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ G░░░░ do 31.07.2019
31. č. 50 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s A░░░░ ░ T░░░ do 31.07.2019
32. č. 54 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ L░░░░ ░ do 31.07.2019
33. č. 78 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s W░░░░ G░░░░ do 31.07.2019
34. č. 90 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ L░░░░ ░ do 31.07.2019
35. č. 97 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ A░░░░ ░ do 31.07.2019

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5031/140/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

Stránka č. 15 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

č. 16 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II,
s Helenou Jelínkovou, Kutnohorská 44, Kolín IV,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5032/140/RM/2018 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 923, ul. 
Rimavské Soboty, Kolín II, o výměře 224 m2

I. Rada města schvaluje
jako postoupená strana souhlas se smlouvou o postoupení smlouvy mezi postupitelem paní Janou 
Jeřábkovou, IČ: 69637008, se sídlem Tři Dvory 310, Kolín 280 02 a postupníkem ArenA Kolín z.s. IČ: 
04545052, se sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, 280 02, zastoupený Janou Jeřábkovou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5033/140/RM/2018 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 923, ul. 
Rimavské Soboty, Kolín II, o výměře 224 m2

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku MPA, k podpisu "Souhlasu postoupené strany s 
postoupením smlouvy" za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.  zajistit podpis souhlasu Postoupené strany s postoupením smlouvy

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5034/140/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře (16m2), 2.NP

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 16 m2 ve 2. 
nadzemním  podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, který bude sloužit jako kancelářské 
prostory,  konkrétnímu nájemci, neziskové organizaci "Domácí hospic Srdcem, z.ú, IČ: 07043732, se 
sídlem U Stodoly 1523, Kolín V, která bude prioritně zajišťovat kvalifikovanou pomoc nemocným s 

Stránka č. 16 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

nevyléčitelným onemocněním v termálním stádiu a umírajícím v posledních měsících života v jejich 
domácím prostředí, za roční nájemné ve výši 1 Kč/rok bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k 
podnikání, a to na dobu jednoho roku od podpisu smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 25.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5035/140/RM/2018 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kolín-bezbariérová úprava přechodů, SO 122-
křižovatka ul. Kutnohorská/U Křižovatky"

I. Rada města ruší
výběrové řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kolín-bezbariérová úprava přechodů, SO 
122-křižovatka ul. Kutnohorská/U Křižovatky" - z důvodu vysoké nabídkové ceny

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5036/140/RM/2018 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kolín-bezbariérová úprava přechodů, SO 122-
křižovatka ul. Kutnohorská/U Křižovatky"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kolín-bezbariérová 
úprava přechodů, SO 122-křižovatka ul. Kutnohorská/U Křižovatky" - III. výzva, podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky 
včetně návrhu smlouvy o dílo

1. KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice, IČ 46506934
2. Dřevokrov, spol. s r.o., Býchory č.p. 172, 280 02 Býchory, IČ 43090001
3. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, IČ 43090150
4. KWEKU s.r.o., Polepská 351, Kolín IV, 280 02 Kolín, IČ 27640477
5. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692
6. WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955
7. TES, spol. s r.o., Vrchovská 1345, 286 01 Čáslav, IČ 47539330

II. Rada města ukládá

Stránka č. 17 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat účastníkům zadávacího 
řízení vyrozumění o zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 08.06.2018

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem v rámci III. 
výzvy a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 08.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5037/140/RM/2018 Návrh na schválení záměru směnit části pozemku parc. č. 2808/6 a parc.č. 176 
v kat. území Kolín

I. Rada města schvaluje

záměr směnit části pozemků parc. č. 2808/6 o výměře cca 59 m2 a parc. č. 176 o výměře cca 28 m2 v 
kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína a se zveřejněním tohoto záměru na úřední desce a 
internetových stránkách města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 03.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5038/140/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně 
úpravy pěší komunikace, veřejného prostoru a mobiliáře)" - 3. výzva

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, veřejného prostoru a mobiliáře)" - 
3. výzva podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a to:

AVE Kolín, s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 18 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5039/140/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně 
úpravy pěší komunikace, veřejného prostoru a mobiliáře)" - 3. výzva

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 393/2018, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností AVE Kolín, s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně 
úpravy pěší komunikace, veřejného prostoru a mobiliáře)" - 3. výzva, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.05.2018

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín s vybraným dodavatelem

Termín: 15.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

5040/140/RM/2018 Návrh na schválení záměru prodat část městského pozemku parc. č. 347 v 
katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města Kolína prodat část městského pozemku parc. č. 347 o výměře cca. 3 m2 

v katastrálním území a obci Kolín na úřední desce a internetových stránkách

II. Rada města ukládá

1. Anděle Chroustové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5041/140/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 
629/2018 se společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 
27295567

Stránka č. 19 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 629/2018 se společností GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, za účelem realizace stavby 
"Revitalizace Pražské ulice v Kolíně, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5042/140/RM/2018 Návrh na schválení záměru vypůjčit pozemek parc. č. 432/1, část pozemku 
parc. č. 432/3 a pozemek st. č. 2902/1, jehož součástí je stavba č. p. 1578 v kat. území Kolín

I. Rada města schvaluje

záměr vypůjčit pozemek parc. č. 432/1, ostatní plocha o výměře 2 472 m2, část pozemku parc. č. 432/3, 

ostatní plocha  o výměře cca 2 325 m2 a pozemek st. č. 2902/1, zastavěná plocha o výměře 165 m2
,

jehož součástí je stavba č. p. 1578 v kat. území Kolín

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína 

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5043/140/RM/2018 Dodatek č. 7 ev. č. 665/2018 ke smlouvě uzavřené dne 14.08.2007 na zajištění 
služeb a prací

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 7 ev. č. 665/2018 ke smlouvě o zajištění služeb a prací uzavřené dne 14.08.2007 mezi 
městem Kolín a společností AVE Kolín s.r.o, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku č. 7 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 20 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5044/140/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 935/2017 na službu s 
názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 699/2018 ke smlouvě o dílo č. 935/2017 mezi městem Kolín a 
společností ov architekti, s.r.o., Badeniho 29/5, 160 00 Praha 6-Hradčany, IČ 24758094, na službu s 
názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace)", který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 15.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5045/140/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1343/2017 na akci 
"Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků, veřejného osvětlení, 
mobiliáře a sadových úprav)"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 624/2018 ke smlouvě o dílo č. 1343/2017 mezi městem Kolín 
a společností MATEX HK s.r.o., Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové, IČ 25968807, na akci 
"Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře a 
sadových úprav)", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 15.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5046/140/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti - prodloužení plynovodu pro 
napojení areálu CCM Machinery, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 277/121, 277/122 a 1145/1 v kat území Sendražice u 
Kolína ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Ovčáry, STL plynovod a plynovodní 
přípojka, 1 OM pro pozemek p. č. 1067/58 v k. ú. Ovčáry u Kolína, č. stavby: 9900099524 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 

Stránka č. 21 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad 
Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene bude činit 1.000 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Filip Šádek
radní

Stránka č. 22 z 22Přehled usnesení [140/RM/21.5.2018]

29.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


